
Treningsskyting 5 19/3 - 2023 
 
Sammensatt 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken B  148(43)  

   5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

2 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA  148(48)  

   5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

3 Øyvind Bekken Narjord JC  146(0)  

   5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

4 Martin Krogh Dalsbygda JB  144(31)  

   5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

5 Einar Sjøvold Brekken B  144(39)  

   5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

6 Kasper Langen Brekken E1  144(48)  

   5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

7 Lars Krogh Brekken B  141(30)  

   5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

8 Henning Dragmyrhaug Haltdalen JB  140(41)  

   5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

9 Jørn Holøyen Tolga Jff B  138(0)  

   5/5=25  5/5=25  3/2=13  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

10 John Steinar Kjelsberg Brekken E1  138(36)  

   5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

11 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2  137(45)  

   5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

12 Børre Holm Røros JB  137(28)  

   5/4=23  5/5=25  4/2=16  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

13 Bjørg Evavold Brekken JB  137(37)  

   5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

14 Leif Helge Riise Tynset Jff B  137(0)  

   5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  4/3=18  

15 Odd Inge Engan Brekken JC  136(38)  

   5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/5=25  

16 Tor Petter Kjelsberg Brekken E1  136(39)  

   5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/1=17  5/5=25  5/4=23  

17 Ole Harald Berntsen Brekken B  135(31)  

   5/5=25  5/4=23  4/3=18  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

18 Tor Magne Valseth Brekken E1  135(0)  

   5/5=25  5/3=21  4/4=20  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

19 Atle Paulsby Tydal JC  135(38)  

   5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  4/4=20  5/4=23  

20 Jørgen K Sorken Brekken JC  132(0)  

   5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/4=23  4/4=20  4/3=18  

21 Per Jonas Ryttervoll Kronmo JC  131(24)  

   5/3=21  5/5=25  4/2=16  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

22 Tor Håkon Martinsen Røros JB  131(32)  

   5/2=19  5/3=21  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

23 Torunn Størseth Engan Brekken F  130(25)  

   5/5=25  5/4=23  3/3=15  5/4=23  5/2=19  5/5=25  

24 Vilmer Røsten Nora D1  130(41)  

   4/1=14  5/4=23  5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/5=25  

25 Henning Henningsgård Røros E2  129(42)  

   5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/3=21  4/2=16  5/5=25  

26 Oddvar Tamnes Brekken E2  127(38)  

   5/1=17  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  



27 Ola K Sorken Glåmos JC  126(17)  

   5/3=21  5/5=25  3/1=11  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

28 Martin K Sorken Brekken JC  126(36)  

   5/4=23  5/5=25  5/3=21  4/2=16  5/3=21  4/4=20  

29 Even Valseth Brekken JC  124(27)  

   5/3=21  5/3=21  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/5=25  

30 Frode Paulsby Brekken JC  121(32)  

   5/2=19  5/5=25  4/3=18  5/4=23  3/2=13  5/4=23  

31 Tor Jan Feragen Brekken E2  119(39)  

   3/1=11  4/4=20  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/5=25  

32 Jon Albert Lien Røkke Brekken JC  107(34)  

   5/5=25  2/1=8  5/3=21  4/1=14  4/2=16  5/4=23  

33 Jon Arne Hermo Røros JC  103(0)  

   5/1=17  5/4=23  4/0=12  5/4=23  3/2=13  3/3=15  

34 Børge Ulvan Brekken JC  101(0)  

   4/2=16  5/3=21  3/0=9  5/1=17  3/2=13  5/5=25  

35 Snorre Ulvan Brekken JC  98(0)  

   5/1=17  5/5=25  4/0=12  5/1=17  2/0=6  5/3=21  

 
Klasse B - 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken 148(43) Kr 183  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

2 Einar Sjøvold Brekken 144(39) Kr 117  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

3 Lars Krogh Brekken 141(30)   

  5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

4 Jørn Holøyen Tolga Jff 138(0)   

  5/5=25  5/5=25  3/2=13  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

5 Leif Helge Riise Tynset Jff 137(0)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  4/3=18  

6 Ole Harald Berntsen Brekken 135(31)   

  5/5=25  5/4=23  4/3=18  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

 
Klasse D1 - 30 Skudd 
1 Vilmer Røsten Nora 130(41) Kr  50  

  4/1=14  5/4=23  5/5=25  5/5=25  4/3=18  5/5=25  

 
Klasse E1 - 30 Skudd 
1 Kasper Langen Brekken 144(48) Kr 120  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

2 John Steinar Kjelsberg Brekken 138(36) Kr  80  

  5/5=25  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/4=23  5/5=25  

3 Tor Petter Kjelsberg Brekken 136(39)   

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/1=17  5/5=25  5/4=23  

4 Tor Magne Valseth Brekken 135(0)   

  5/5=25  5/3=21  4/4=20  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

 
Klasse E2 - 30 Skudd 
1 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 137(45) Kr 120  

  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  

2 Henning Henningsgård Røros 129(42) Kr  80  

  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/3=21  4/2=16  5/5=25  

3 Oddvar Tamnes Brekken 127(38)   

  5/1=17  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

4 Tor Jan Feragen Brekken 119(39)   

  3/1=11  4/4=20  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/5=25  

 



Klasse F - 30 Skudd 
1 Torunn Størseth Engan Brekken 130(25) Kr  50  

  5/5=25  5/4=23  3/3=15  5/4=23  5/2=19  5/5=25  

 
Klasse JA - 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 148(48) Kr  50  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

 
Klasse JB - 30 Skudd 
1 Martin Krogh Dalsbygda 144(31) Kr 155  

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Henning Dragmyrhaug Haltdalen 140(41) Kr  95  

  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/3=21  5/4=23  

3 Børre Holm Røros 137(28)   

  5/4=23  5/5=25  4/2=16  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

4 Bjørg Evavold Brekken 137(37)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

5 Tor Håkon Martinsen Røros 131(32)   

  5/2=19  5/3=21  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

 
Klasse JC - 30 Skudd 
1 Øyvind Bekken Narjord 146(0) Kr 200  

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Odd Inge Engan Brekken 136(38) Kr 160  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/2=19  5/5=25  

3 Atle Paulsby Tydal 135(38) Kr 120  

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  4/4=20  5/4=23  

4 Jørgen K Sorken Brekken 132(0) Kr  90  

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/4=23  4/4=20  4/3=18  

5 Per Jonas Ryttervoll Kronmo 131(24) Kr  80  

  5/3=21  5/5=25  4/2=16  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

6 Ola K Sorken Glåmos 126(17)   

  5/3=21  5/5=25  3/1=11  5/3=21  5/4=23  5/5=25  

7 Martin K Sorken Brekken 126(36)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  4/2=16  5/3=21  4/4=20  

8 Even Valseth Brekken 124(27)   

  5/3=21  5/3=21  5/1=17  5/2=19  5/3=21  5/5=25  

9 Frode Paulsby Brekken 121(32)   

  5/2=19  5/5=25  4/3=18  5/4=23  3/2=13  5/4=23  

10 Jon Albert Lien Røkke Brekken 107(34)   

  5/5=25  2/1=8  5/3=21  4/1=14  4/2=16  5/4=23  

11 Jon Arne Hermo Røros 103(0)   

  5/1=17  5/4=23  4/0=12  5/4=23  3/2=13  3/3=15  

12 Børge Ulvan Brekken 101(0)   

  4/2=16  5/3=21  3/0=9  5/1=17  3/2=13  5/5=25  

13 Snorre Ulvan Brekken 98(0)   

  5/1=17  5/5=25  4/0=12  5/1=17  2/0=6  5/3=21  

 


